
 

 

UCHWAŁA NR S.0007.053.2023 

RADY MIEJSKIEJ W RADLINIE 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie nagród Burmistrza Radlina za osiągnięte wyniki sportowe 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1599 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Radlinie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się nagrody sportowe Burmistrza Radlina za osiągnięte wyniki sportowe. 

§ 2. Zasady oraz tryb przyznawania i pozbawiania oraz rodzaj i wysokość nagród dla osób fizycznych za 

osiągnięcia sportowe określa regulamin, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr BRM.0007.00014.2011 Rady Miejskiej w Radlinie z dnia 29 marca 2011 r. 

w sprawie: Regulaminu przyznawania Nagród i Wyróżnień Burmistrza Radlina za osiągnięcia w dziedzinie 

kultury fizycznej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radlina. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Radlinie 

 

 

mgr Gabriela Chromik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 05 czerwca 2023 r.

Poz. 4740



Załącznik do uchwały Nr S.0007.053.2023 

Rady Miejskiej w Radlinie 

z dnia 30 maja 2023 r. 

 

Regulamin przyznawania nagród Burmistrza Radlina za osiągnięte wyniki sportowe 

§ 1. 1. Regulamin określa zasady oraz tryb przyznawania i pozbawiania oraz rodzaj i wysokość nagród 

Burmistrza Radlina dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe. 

2. Nagrody mogą być przyznawane osobom fizycznym, zwanymi dalej „zawodnikami”, za osiągnięcie 

następujących wyników sportowych, w określonych wysokościach: 

1) w dyscyplinach indywidualnych: 

a) za udział w igrzyskach olimpijskich i igrzyskach paraolimpijskich – kwota nagrody wynosi 4 000 zł; 

b) za zajęcie od I do III miejsca w mistrzostwach świata, w każdej kategorii wiekowej – kwota nagrody 

wynosi: 

•I miejsce – 3 200 zł;    

•II miejsce – 3 000 zł;   

•III miejsce – 2 800 zł;    

c) za zajęcie od I do III miejsca w mistrzostwach Europy, w każdej kategorii wiekowej – kwota nagrody 

wynosi: 

•I miejsce – 2 800 zł;    

•II miejsce – 2 600 zł;    

•III miejsce – 2 400 zł;   

d) za zajęcie od I do III miejsca w mistrzostwach Polski, w każdej kategorii wiekowej – kwota nagrody 

wynosi: 

•I miejsce – 2 400 zł;    

•II miejsce – 2 200 zł;    

•III miejsce – 2 000 zł;   

e) za zajęcie od I do III miejsca w pucharze świata, w każdej kategorii wiekowej – kwota nagrody wynosi: 

•I miejsce – 2 000 zł;    

•II miejsce – 1 800 zł;    

•III miejsce – 1 600 zł;   

f) za zajęcie od I do III miejsca w pucharze Europy, w każdej kategorii wiekowej – kwota nagrody wynosi: 

•I miejsce – 1 600 zł;    

•II miejsce – 1 400 zł;    

•III miejsce – 1 200 zł;    

g) za zajęcie od I do III miejsca w pucharze Polski, w każdej kategorii wiekowej – kwota nagrody wynosi: 

•I miejsce – 1 200 zł;   

•II miejsce – 1 000 zł;    

•III miejsce – 800 zł;    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4740



h) za zajęcie od I do III miejsca w mistrzostwach Śląska, dotyczy każdej kategorii wiekowej – kwota 

nagrody wynosi: 

•I miejsce – 800 zł; 

•II miejsce – 700 zł; 

•III miejsce – 600 zł; 

2) w dyscyplinach zespołowych: 

a) za udział w igrzyskach olimpijskich i igrzyskach paraolimpijskich – kwota nagrody wynosi 2 500 zł, 

wypłacana każdemu zawodnikowi z podstawowej drużyny; 

b) za zajęcie od I do III miejsca w mistrzostwach świata, w każdej kategorii wiekowej – kwota nagrody 

wypłacana jest każdemu zawodnikowi z podstawowej drużyny oraz wynosi: 

•I miejsce – 1 800 zł; 

•II miejsce – 1 700 zł; 

•III miejsce – 1 600 zł; 

c) za zajęcie od I do III miejsca w mistrzostwach Europy, w każdej kategorii wiekowej – kwota nagrody 

wypłacana jest każdemu zawodnikowi z podstawowej drużyny oraz wynosi: 

•I miejsce – 1 600 zł; 

•II miejsce – 1 500 zł; 

•III miejsce – 1 400 zł; 

d) za zajęcie od I do III miejsca w mistrzostwach Polski, w każdej kategorii wiekowej – kwota nagrody 

wypłacana jest każdemu zawodnikowi z podstawowej drużyny oraz wynosi: 

•I miejsce – 1 400 zł; 

•II miejsce – 1 300 zł; 

•III miejsce – 1 200 zł; 

e) za zajęcie od I do III miejsca w pucharze świata, w każdej kategorii wiekowej – kwota nagrody 

wypłacana jest każdemu zawodnikowi z podstawowej drużyny oraz wynosi: 

•I miejsce – 1 200 zł; 

•II miejsce – 1 100 zł; 

•III miejsce – 1 000 zł; 

f) za zajęcie od I do III miejsca w pucharze Europy, w każdej kategorii wiekowej – kwota nagrody 

wypłacana jest każdemu zawodnikowi z podstawowej drużyny oraz wynosi: 

•I miejsce – 1 000 zł; 

•II miejsce – 900 zł; 

•III miejsce – 800 zł; 

g) za zajęcie od I do III miejsca w pucharze Polski, w każdej kategorii wiekowej – kwota nagrody 

wypłacana jest każdemu zawodnikowi z podstawowej drużyny oraz wynosi: 

•I miejsce – 800 zł; 

•II miejsce – 700 zł; 

•III miejsce – 600 zł; 

h) za zajęcie od I do III miejsca w mistrzostwach Śląska, dotyczy każdej kategorii wiekowej – kwota 

nagrody wypłacana jest każdemu zawodnikowi z podstawowej drużyny oraz wynosi: 

•I miejsce – 600 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4740



•II miejsce – 500 zł; 

•III miejsce – 400 zł. 

3. W przypadku osiągnięcia przez zawodnika w danym roku kalendarzowym, więcej niż jednego wyniku 

sportowego uprawniającego do nagrody, nagroda będzie przyznana za jedno najwyższe osiągnięcie. 

4. Nagrodę może otrzymać zawodnik, który: 

1) jest mieszkańcem Radlina; 

2) w roku poprzedzającym przyznanie nagrody uprawiał dyscyplinę sportową, w której działały polskie 

związki sportowe oraz osiągnął wynik sportowy określony w § 1 ust. 2. 

§ 2. 1. Nagrodę Burmistrza Radlina przyznaje Burmistrz raz w roku za wyniki sportowe osiągnięte 

w poprzednim roku kalendarzowym. 

2. Nagroda Burmistrza Radlina ma charakter pieniężny określony w § 1 oraz wypłacana jest jednorazowo. 

3. Nagroda Burmistrza Radlina przyznawana jest wraz z dyplomem. 

4. Wysokość kwoty, przeznaczonej na nagrody na każdy rok, określana jest w budżecie Miasta Radlin. 

5. Pierwszeństwo w przyznaniu nagrody otrzymują zawodnicy, którzy osiągnęli wyższy wynik sportowy 

zgodnie ze złożonym wnioskiem. 

§ 3. 1. Uprawnionymi do zgłaszania wniosku o przyznanie nagrody są: 

1) zainteresowana osoba pełnoletnia; 

2) przedstawiciel ustawowy w przypadku osoby małoletniej. 

2. W szczególnie uzasadnionych przypadkach Burmistrz Radlina może z własnej inicjatywy przyznać 

nagrodę zawodnikowi, poza terminem określonym w § 3 ust. 3, który osiągnął wynik sportowy określony  

w § 1. 

3. Wnioski o przyznanie nagrody Burmistrza Radlina składa się w terminie do 31 stycznia każdego roku. 

Wniosek należy złożyć w Urzędzie Miasta Radlin. W przypadku wysłania wniosków pocztą decyduje data 

wpływu do Urzędu Miasta Radlin. 

4. Wniosek o przyznanie nagrody powinien w szczególności zawierać:  

1) imię i nazwisko, adres, datę urodzenia zawodnika; 

2) szczegółową informację dotyczącą osiągniętego wyniku sportowego; 

3) dane dotyczące klubu sportowego, w tym nazwa i adres siedziby klubu (jeśli dotyczy); 

5. Do wniosku należy dołączyć potwierdzenie zdobytych osiągnięć uprawniających do uzyskania nagrody. 

Należy uwzględnić wyniki sportowe osiągnięte w roku poprzedzającym złożenie wniosku. 

6. Burmistrz Radlina przyznaje nagrody po weryfikacji i zaopiniowaniu wniosków przez pięcioosobową 

komisję ds. nagród sportowych. 

7. Burmistrz Radlina powołuje komisję w drodze zarządzenia. 

8. W razie stwierdzenia braków formalnych w złożonym wniosku, wnioskodawca jest zobowiązany do ich 

usunięcia w terminie 7 dni od dnia wezwania. 

9. Wniosek pozostawia się bez rozpatrzenia w przypadku: 

1) złożenia wniosku po wyznaczonym terminie; 

2) pisemnego wycofania wniosku przez wnioskodawcę; 

3) braków formalnych, jeżeli nie usunięto ich w terminie. 

§ 4. Burmistrz Radlina pozbawia nagrody w terminie roku od dnia jej przyznania w następujących 

przypadkach: 

1) wskutek anulowania wyniku sportowego, za który nagroda została przyznana; 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4740



2) gdy nagroda została przyznana w oparciu o przedstawione nieprawdziwe dane wskazane we wniosku lub 

w załączonych dokumentach; 

3) wprowadzenia w błąd, co do faktycznego miejsca zamieszkania; 

4) stwierdzenia przez właściwy organ stosowania dopingu; 

5) wskutek innych okoliczności, które w sposób pierwotny uniemożliwiłyby przyznanie nagrody. 

§ 5. 1. Informacje o przyznanych nagrodach podaje się do publicznej wiadomości na stronie internetowej 

Miasta Radlin. 

2. Nagrody wręczane są podczas uroczystej sesji Rady Miejskiej w Radlinie lub w inny uroczysty sposób. 

§ 6. W sprawach nieuregulowanych w niniejszym regulaminie zastosowanie mają właściwe przepisy 

prawa. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4740


		2023-06-05T06:25:55+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




